Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº           , DE 2008.

Requer a retirada de assinatura de proposição .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

Requeremos, nos termos regimentais, a retirada de nossas assinaturas  apostas
ao Recurso nº 208/2008, que recorre “contra a apreciação conclusiva do Projeto
de Lei nº 1.477/2007, que inclui dispositivo na Lei nº 8.078/1990 – Código de
Defesa do Consumidor, para determinar que conste nos documentos de cobrança
de dívida encaminhados ao consumidor, o nome e o endereço do fornecedor do
produto ou serviço”.

Sala das Sessões em,         de novembro de 2008.